העצמית עליה הורתה כב' השופטת סבחת חיימוביץ'.

סבורני, כי די בתנאים אלו, בכדי להבטיח את מטרת התפיסה של הרכב, ועל כן כך אני מורה.

אני דוחה את בקשת המשיבה למתן צו מכירה לרכב.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשפ"א, 15 נובמבר 2020, בהעדר